
 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

veřejná zakázka - podle ustanovení § 25 písm. a), záko na č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Číslo zakázky  HSUL-4271/ÚE-2011 

Název zakázky: Nákup pneumatik pro výjezdová vozidla HZS Ústeckého kraje 

Předmět zakázky: Dodávka  

Datum vyhlášení zakázky: 12. října. 2011 

Název zadavatele: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Sídlo zadavatele: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele: 

plk. Ing. Roman Vyskočil, ředitel HZS Ústeckého kraje  

IČO zadavatele: 70886300 

DIČ zadavatele: Není plátce 

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
telefon a e-mailová adresa: 

1)  zástupce ve v ěcech zadávacího řízení: 
mjr. Bc. Josef Strachoň, tel. 950 431 270,  
 e-mail: josef.strachon@ulk.izscr.cz 

2)  zástupce ve v ěcech technických:  
por. Bc. Petr Lukášek T.: 950 431 376, e-mail.:  
petr.lukasek@ulk.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 
Lhůta pro podávání nabídek je stanovena do 27. 10. 2011. 
Nabídky doručené po tomto termínu nebudou zadavatelem 
hodnoceny a budou vráceny neotevřené zpět uchazeči.27.  

Způsob doru čení nabídky 

Nabídku v písemné podobě lze doručit osobně, poštou, či 
cestou jiného oprávněného doručovatele, na adresu 
zadavatele. Datem doručení je okamžik převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. Nabídka bude v uzavřené obálce, 
označené nápisem „Neotvírat - Pneumatiky“. Obálka bude 
na uzavření opatřena razítkem uchazeče a opatřena zpáteční 
adresou. Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti 
manipulaci s listy.  

Místo pro podávání nabídek: HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 10 Ústí n. L. 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

31.10.2011 HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 10 
Ústí nad Labem 

Popis p ředmětu zakázky: Nákup pneumatik pro výjezdová vozidla HZS Ústeckého kraje 
podle přílohy. 



 

2 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v K č (bez DPH): 2 128 333 Kč 

Lhůta dodání: do 4 týdnů od uzavření smlouvy 

Místo dodání / p řevzetí 
plnění: 

HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad  
Labem 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena  

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v Kč  

• bez DPH,  

• DPH   

• včetně DPH.  
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.    

Platební podmínky 

Zálohovou platbu zadavatel neposkytuje.  

Platba bude realizována na základě předložené faktury za 
dodané zboží. Dodavatel vystaví zadavateli fakturu (daňový 
doklad) na základě řádného předání a převzetí plnění. 
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení 
zadavateli. Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit 
fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, nebo která 
obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný druh dodávky než ve 
smlouvě dohodnutých s tím, že doba splatnosti nové 
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího 
doručení zadavateli. Faktura je považována za proplacenou 
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
zadavatele.Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a všechny 
údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Přílohou nebo součástí faktury musí být 
položkový rozpis fakturované dodávky.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

1. Čestné prohlášení, že nemá v evidenci daní daňové 
nedoplatky, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

2. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném na veřejné zdravotním pojištění nebo na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

3. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu pověřenou 
jednat ve věci této veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou 
adresu  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 



 

3 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

a) Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.  

b) Nabídka bude seřazena: 
- Identifikační údaje uchazeče. 
- Nabídková cena: 

• cena v Kč bez DPH 
•  sazba DPH v % 
•  cena v Kč včetně DPH % 

- Kontaktní osoba oprávněná jednat za uchazeče 
(jméno   a příjmení, telefon, e-mail). 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena objednávka s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách www.mvcr.cz 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali 
nabídku a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí: Zákonem č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Přílohy Příloha č. 1 Dodávka pneumatik. 

Podpis zadavatele: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
 
 

Příloha č. 1 k ZD č.j.: HSUL–4271/1/UE-ST-2011 
 
 
 

DODÁVKA PNEUMATIK  

PRO HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR ÚSTECKÉHO KRAJE   

V ROCE 2011 

 
 

LETNÍ 

P.č. Typ a konstrukce pneumatiky Počet (ks) 

1 275/70 R22,5 148/145L (záběrová) 4 

2 11,00  R 20 (záběrová) 6 

3 315/80 R 22,5 156/150L (záběrová) 6 

M  +  S 

P.č. Typ a konstrukce pneumatiky Počet (ks) 

1 11R 22,5 148/145 K (záběrová) 6 

2 445/65 R 22,5 (záběrová) 62 

3 315/80 R 22,5 156/150L (záběrová) 8 

4 395/80 R20 168G (záběrová) 7 

5 295/80 R 22,5 (záběrová) 10 

6 11,00 R 20 (záběrová)  30 

7 6,45 x 13 (záběrová) 6 

8 315/80 R 22,5 (záběrová)  18 

 


